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Walka w Szkółkach NIVEA trwa!

   Głosowanie w konkursie „Szkółki piłkarskie NIVEA” powoli nabiera tempa. Koniec pierwszego etapu, co prawda, dopiero 7 maja, ale o
zwycięstwie decydują głosy oddane już teraz! Z jednej strony cieszymy się, że nasze szkółki dostały już łącznie kilka tysięcy głosów, a z drugiej
zastanawiamy się, dlaczego jest ich jednak tak mało w porównaniu z innymi lokalizacjami.

   Przypomnijmy, że sukces w konkursie zależy tylko i wyłącznie od zaangażowania mieszkańców-sympatyków danych szkół podstawowych i
szkółek piłkarskich. Jak pokazał poprzedni konkurs na place zabaw: mniejsze, dobrze zorganizowane społeczności lokalne są silniejsze w
Internecie niż zdezintegrowane wielkomiejskie dzielnice. Świetnym tego przykładem są liderzy rankingu. Na pierwszym miejscu od dawna
znajduje się szkoła z Bakałarzewa – malutkiego miasteczka (nawet nie miasta!) o liczebności niespełna 1800 osób, zlokalizowanego w niewiele
większej gminie Bakałarzewo w powiecie suwalskim z 3050 mieszkańcami. Na kandydaturę tej szkoły swój głos oddaje codziennie prawie 900
internautów. Drugą lokatę zajmuje jeszcze mniejsza miejscowość - Lipce Reymontowskie legitymująca się 1200 meldunkami. Na tą szkołę
pada dziennie około 800 głosów! Serdecznie gratulujemy ambicji i determinacji oraz życzymy sukcesu tym dwóm lokalizacjom, choć ten zdaje
się być „murowany”. Liczymy jednocześnie, że ich przykład pozytywnie zawstydzi i zmobilizuje ponad 12 000 mieszkańców gminy
Siewierz!

   Drodzy Państwo, jak pokazuje ranking konkursu, różnice pomiędzy poszczególnymi lokatami, szczególnie poza ścisłą czołówką nie są duże.
Często wystarczy oddać zaledwie kilkadziesiąt głosów dziennie więcej, by awansować o kilka pozycji! Duża ilość zebranych głosów teraz, choć
może nie wystarczy do zwycięstwa w I etapie, zapewni naszym szkółkom znakomitą pozycję startową w kolejnej turze, gdyż głosy z każdego
etapu podlegają sumowaniu. Pamiętajmy, że po zakończeniu pierwszej tury konkursu, kolejne rozegrają się błyskawicznie, każda w ciągu 14 dni.
A wtedy liczyć się będzie pozycja startowa i dobry wynik punktowy zgromadzony przez te dwa miesiące teraz. Nie warto zatem odkładać
głosowania na później!
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